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Kedves Kétegyházi Lakosok!
 Ismét elmúlt egy esztendő és újra 
elérkezett karácsony. Az az ünnep, mely 
nem csupán Jézus születésének, a keresz-
ténységnek, hanem a család, a békesség, 
az öröm és a szeretet ünnepe is egyben. 
Az az ünnep, amikor valami különös 
érzés vesz rajtunk erőt, amikor a felnőtt 
újra várakozó gyermekké válik, amikor – 
lelkünk mélyén egész évben várt – nyu-
galom lesz rajtunk úrrá.

 A 2021. évet összegző gondolataim 
sem voltak könnyűek, de reméltem, hogy 
az újesztendő könnyebb lesz. Nem így 
lett. Tőlünk nem messzi országban hábo-
rúval indult a tavasz, melyről azt gondol-
tuk, hogy nem tarthat soká, megbékélnek 
majd a népek. Nem így történt, félelem 
övezte a 2022. évet. Féltettük és féltjük a 
családunkat, az otthonunkat, a hazánkat, 
a munkánkat, az értékeinket.  

 Azonban most itt van újra karácsony, 
a maga üzenetével, a hittel, a reménnyel, 
az örömmel és a szeretettel. Mindazok-

kal, amelyek az ember számára erőt ad-
nak a továbblépéshez, a fennmaradáshoz.

 Azt gondolom, hogy egész Európa 
valami csodát vár a karácsonytól. Várja a 
megbékélést, a békés újesztendő küszö-
bének átlépését.

Kedves Kétegyháziak!

 Arra kérem Önöket, hogy közösen 
higgyünk a jövőben, bízzunk és tartsunk 
össze, ahogyan eddig is tettük. Szeret-
nénk köszönetet mondani a Képvise-
lő-testület tagjainak, a Polgármesteri Hi-
vatal és az Önkormányzat dolgozóinak, 
a civil szervezeteknek, egyházaknak, in-
tézményeknek és minden lakosnak, aki 
támogatta munkánkat, céljaink megvaló-
sítását ebben az évben.

 Áldott, békés ünnepeket és egészség-
ben gazdag boldog 2023-as új esztendőt 
kívánok!

Dr. Rákócziné Tripon Emese
polgármester

Úton lévő ajándékok!  
Kedves Gyerekek!

 Immáron hagyományosan Kétegyháza minden 0-14 év közötti 
gyermekének ez évben is karácsony előtt édesség csomaggal készü-
lünk.

Fogadjátok olyan szeretettel, mint ahogyan azokat készítettük!
 Az ünnepek előtt a közfoglalkoztatásban dolgozó kollegáknak 
is szeretnénk megköszönni az egész éves munkájukat, amelyet a te-
lepülésért végeznek, így őket egyszeri 20.000 Ft összegű támogatás-
ban részesítjük. A Fogyatékosok Nappali Intézménye ellátottjainak 
30.000 Ft egyszeri pénzbeli juttatást adunk, valamint egy ajándék-
csomagot!

Bodor Miklós: 

BETLEHEMI CSILLAG

Betlehem csillaga 
vezet három királyt 

köszöntve Mária 
újszülött kis Fiát. 

Karácsony este van 
csend honol a tájra 
szeretet szívekben 
békesség hazája. 

Harang hangja kondul 
hótakarta tájon 

templomba hívogat 
havas pusztaságon. 

Harangszó hívogat 
zengő szép zenével 
egybeolvad hangja 

hívők énekével. 
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Kastélypark megnyitó
Különleges napra ébredtünk 2022. 
november 30-án, egy olyan esemény 
részesei voltunk, amelynek hallatán 
Kétegyháza lakosai így nyilatkoztak a 
közösségi médiában:
„Rengeteg gyermekkori élmény fűz ide. 
Fantasztikus, hogy újra sétálhatunk a park-
ban! Köszönet mindenkinek! Gratulálok!”
„Alig várom, hogy a gyerekeimmel baran-
golhassak ott, ahol én gyerekként sokat ba-
rangoltam Köszönjük!”
„Gratulálunk. Sokunk álma teljesült. Kö-
szönet Mindenkinek az erőfeszítésekért és a 
kitartásért. Köszi.”
„Köszönet, érte. Lényegében gyermekko-
rom legszebb éveit itt töltöttem sokad ma-
gammal.”
 Két évvel ezelőtt párbeszédet kezde-
ményeztünk a Kastélypark megnyitásá-
nak lehetőségeiről. Többszöri tárgyalások, 
egyeztetések eredményeképpen jött létre 

az a háromoldalú megállapodás melyben 
az Alföldi Agrárszakképzési Centrum, 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányza-
ta valamint a Petőfi Polgárőr Egyesület 
mindhárom fél konkrét vállalásokat ve-
tett papírra annak érdekében, hogy a park 
mihamarabb megújultan, biztonságosan 
látogatható legyen.
 A mai nap ennek a rég várt esemény-
nek lehetünk a részesei!
 Köszönetemet fejezem ki Dr. Hor-
váth József főigazgató Úrnak, Vári László 
kancellár úrnak, Gyarmathy Zsolt Igazga-
tó Úrnak, hogy segítettek abban, idézek 
szintén „egy kétegyházi álom válhat ismét 
valóra”.
 Köszönetemet fejezem ki mindazok-
nak a kollegáknak, akik az elmúlt hetek-
ben, hónapokban nagyon sokat tettek 
azért, hogy ma egy rendezett parkban le-
hessünk. 

 Az együttműködés folyamatos, így 
hát van még tennivaló, de szeretném, ha 
a közel 10 éve, a kastély megnyitásáért 
kezdeményezett aláírásgyűjtés során meg-
fogalmazódott mondatok elkísérnének 
minket a következő években.

„A kastélykertnek történelme van.” 

 Emlékezzünk vissza a kastélyban ren-
dezett Búcsúra, az osztálykirándulások 
alkalmával szervezett számháborúkra, a 
kihívás napján szervezett versenyekre, a 
felhőtlen élményt nyújtó majálisokra, a 
kis- és nagypályás labdarúgó mérkőzések-
re, az iskolások számára megtartott sport- 
délutánokra, edzésekre.
 Ezekkel a szép gondolatokkal kívá-
nom azt, hogy közösen vigyázzunk erre 
a kincsre és fogadja minden lakos olyan 
örömmel ezt a lehetőséget, mint amilyen 
örömmel és odaadással egyeztettem Önö-
kért ezt az ügyet.

Átadott beruházások

    Névtelen utcában és a Legelő soron szilárd burkolatú út építése               Szolgálati lakások felújítása a Szent Imre utca 39. szám alatt
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Nyugdíjba vonulók köszöntése

RUBÁS JÁNOSNÉ
 Rubás Jánosnét, Árgyelán Máriát nem 
kell bemutatni településünk lakóinak, 
hiszen 40 éven keresztül, folyamatosan 
szolgálta Kétegyházát. A munkája, egyben 
a hivatása is volt. Az óvodapedagógusi 
pályát választva elkötelezettséget vállalt a 
kisgyermekkori nevelés mellett. Települé-
sünk mindhárom óvodájában dolgozott, 
pályafutását a Kétegyházi Napsugár óvoda 
intézményvezetőjeként zárta.
 Munkáját magas színvonalon vé-
gezte, köszönhető ez emberségének és 
szakmai tudásának. Hitte, hogy az óvoda 
mind a kisgyermekeknek, mind pedig 
a szülőknek az első közösségként a leg-
fontosabb. Az óvodában a szülők nagy 
része először adja gyermeke kezét valaki 
más kezébe, rábízva bizalommal telve. 
Ennek kívánt Marika mindig is megfe-
lelni óvónőként. Intézményvezetőként 
nagy hangsúlyt fektetett a családköz-

pontúságra, a közösségépítésre. Minden 
bizonnyal sokan emlékszünk a vidám 
óvodabálákra és apák napjára. Mindig 
igyekezett változatos programokkal szí-
nesebbé tenni a gyermekek és a szülők 
mindennapjait. Személyében egy kitűnő 
embert, óvónőt, pedagógust és vezetőt 
ismerhettünk meg, akinek célja mindig 
a gyermekek magas szinten történő ok-
tatása és nevelése volt. 
 Néhány hónapja kérte, nyugdíjba vo-
nulásának engedélyezését, amely által ez 
év végén kilép önkormányzatunk kötelé-
kéből.
 Nyugdíjas éveihez, jó egészséget 
hosszú, boldog éveket kívánunk, azzal, 
hogy a településünk közösség életébe 
ugyanúgy visszavárjuk.   

CSÁKI ANDRÁSNÉ
 Csáki Andrásné, született Popa 
Mária Éva településünk életébe szintén 

tiszteletre méltó feladatot látott el hosz-
szú éveken keresztül. Mentálhigiénés 
végzettségének köszönhetően került a 
Gondozási Központba, ahol nem csupán 
tanulmányainak köszönhetően, hanem 
emberi jellemvonásai által hamar a fo-
gyatékkal élők nappali ellátásában találta 
meg a helyét. 
 A szakmai irányelvek mentén dol-
gozva a türelem, a kedvesség és az oda-
figyelés jellemezte a munkáját. Ellátottai 
szerették és tisztelték az intézményben. 
Azonban Ő nem állt meg az intézmény 
keretei között, átvette a Kétegyházi Sérült 
Fiatalok és Segítőik Egyesülete vezetését. 
Ezáltal még aktívabb részesévé vált az el-
látottak életének, hiszen már magánem-
berként is végtelen odafigyeléssel fordult 
és fordul jelenleg is feléjük.

 Boldog, egészségben gazdag nyugdí-
jas éveket kívánunk Csáki Andrásné Évi-
kének!

Ebben az évben két közszolgálatot végző kollégánk vonult nyugdíjba, akiktől néhány gondolat erejéig búcsúzunk.

Fiatalok első lakáshoz jutása
 Lezárult a felsőoktatási önkormányzati ösztöndíj pályázati 
határidő, a képviselő-testület döntése értelmében, 15 fiatalnak tu-
dunk ösztöndíjat biztosítani a kiírás szerinti időtartamban, 10.000 
Ft/hó összegben. Sok sikert, kitartást kívánunk minden diáknak, 
kívánjuk váljanak valóra álmaitok.

Bursa Hungarica
 A képviselő-testület ez elmúlt évben fogadta el azt a rendele-
tet, melyben első lakás vásárlásra maximum 500 000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást nyújt. Ebben az esztendőben 5 családnak tud-
tuk megítélni a maximális összeget.

Tisztelt Ingatlanhasználó!
FONTOS VÁLTOZÁS KÉTEGYHÁZÁN!

2023. évben változik a KOMMUNÁLIS (VEGYES) és a ZÖLDHULLADÉK-gyűjtési napja.
A kommunális (vegyes) hulladék begyűjtésére 2023. januárjától csütörtöki nap helyett,

PÉNTEKI napon kerül sor.
A zöldhulladék begyűjtésére márciustól a hónap első keddi napja helyett, 

a hónap HARMADIK CSÜTÖRTÖKI napján kerül sor.
Az első zöldhulladék-gyűjtés napja: 2023. március 16. (csütörtök)

Részletes információt a www.dareh.hu oldalon talál.
Megértésüket köszönjük!

DAREH BÁZIS Nonprofit Zrt.
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MINDENKI ADVENTJE
Polgármesteri Hivatal előtti Fő tér 

2022. december 18. 10.00-17.00

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata nevében tisztelettel meghívom

Önt és kedves családját, hogy töltsük együtt Advent 4. vasárnapját.

Program:

 11-17 óráig Greenbox karácsonyi élmény fotózás a hivatalban
11.00 Rajzverseny eredményhirdetés

11.15 Zséka ünnepi dalok
11.45 Ünnepi gondolatok: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester

12.00 Közös ebéd, toroskáposzta
13.00 Fülemüle Zenekar

14.30 Antovszki Band

Forró csoki, tea, kávé, forralt bor, 
szaloncukor, gyümölcs.

Karácsonyi vásár várja a kedves vendégeket!
Szeretettel várunk Mindenkit!

Támogatók: Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata, Román Nemzetiségi Önkormányzat, Német Nemzetiségi Önkormányzat, Roma Nemzetiségi Önkormányzat


